Monto Pagado
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

RFC
TOTAL

CURP

Beneficiario

Periodo 2do. Trimestre 2024 (Abril - Mayo - Junio)

Sector
(econémico o
social)
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

Subsidio

Ente Pablico: Universidad Tecnoldgica del Valle del Mezquital Montos pagados por ayudas y subsidios
OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS

RECURSOS PROPIOS

Ayuda a
ECONOMICA
ESTADIA EMPRESA DUAL
ESTADIA EMPRESA

Concepto
BECA
BECA
BECA
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